各　　位 令和 7 年 8 月 16 日

会長

　表題の件につきまして、佐伯区剣道連盟において、下記の通り審判研修会を開催いたします。

　つきましては、この機会に本連盟傘下の会員の多くの参加を得まして、更なる技術の習得、研鑽を積んで

　いただければと思います。

令和 7 年 9 月 14 日 （日） 午前9時15分開会

（午前９時００分開館。１１時４５分終了）

五月が丘中学校　武道場　（佐伯区五月が丘二丁目23－１）

①マイ審判旗　②「試合審判運営の手引き」　③筆記用具

④剣道具一式（※参加者の一部の方に持参を依頼します）

※服装は特に定めません

※研修会の後の合同稽古は実施しません。

大学・一般1,000円　小・中・高校生500円　※当日に受付で徴収します。

当日受付もしますが、準備の都合上、事前申し込みをお願いします。

佐伯区審判研修会事務局　横山孝夫　宛

令和 7 年 9 月 10 日 （水）

8:45 役員集合・会場準備

9:00 入場・受付

9:15 開会式

講話

9:45 審判実技研修

11:40 閉会式

11:45 終了・片付け・掃除

12:00 完全撤収・戸締まり

佐 伯 区 剣 道 連 盟

吉　岡　主　税

持 参 物

佐伯区剣道連盟 審判研修会 のお知らせ（改訂版）

記

日 時

申 込 方 法

場 所

小学校高学年～一般の佐伯区剣道連盟会員
※他地区の人も参加できます。

参 加 料

参 加 資 格

※参加者人数により
日程が変更する場合
があります。ご了承く
ださい。

申込書データに必要事項を入力し、下記メールアドレス宛にデータを送信してください。

メールアドレス：

申 込 締 切

日 程

※適宜休憩をとりま
す。

yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp

mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp
mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp